ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при администрации МР «Сосногорск»

г.Сосногорск                                                                               25 февраля 2015 г.

Место проведения: зал заседаний администрации МР «Сосногорск»

Присутствовали: члены Общественного совета при администрации МР «Сосногорск» (9 человек), руководитель администрации МР «Сосногорск» Кирьяков Д.Н., заместитель руководителя администрации МР «Сосногорск» Ворона Т.В., руководитель отдела экономического развития и потребительского рынка администрации МР «Сосногорск» Тришина С.А., руководитель сектора инженерной инфраструктуры отдела коммунальных энергосистем, транспорта и связи администрации МР «Сосногорск» Соколова Ю.И.

Отсутствовали: Абакумова О.М., Веснина Л.Ю., Донченко Т.А., Корякина О.Н., Румянцева К.В., Старчук Ю.А., Субботин К.В., Филиппов С.А.

Повестка заседания:
1. Общественное обсуждение доклада Главы Республики Коми В.М. Гайзера перед Государственным Советом Республики Коми.
2. О мониторинге цен на товары первой необходимости и лекарственные препараты.
3. О содержании дорог на территории МОМР «Сосногорск».

За данную повестку дня голосовали:
[bookmark: _GoBack]«за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Вопрос 1
Общественное обсуждение доклада Главы Республики Коми В.М. Гайзера перед Государственным Советом Республики Коми.
Заслушали сообщение Кирьякова Д.Н.

Решение: принять к сведению доклад Главы Республики Коми В.М. Гайзера перед Государственным Советом Республики Коми.
Голосовали: «за» - 8, «против» - 0, «воздержались» - 1.

Вопрос 2
О мониторинге цен на товары первой необходимости и лекарственные препараты.
Заслушали информацию Тришиной С.А.

Решение: принять информацию к сведению.
Голосовали: «за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Вопрос 3
О содержании дорог на территории МОМР «Сосногорск».
Заслушали информацию Соколовой Ю.И.

Решение: принять информацию к сведению.
Голосовали: «за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель Общественного Совета
при администрации МР «Сосногорск»                                       А.Я. Федосенко

Секретарь Общественного Совета
при  администрации МР «Сосногорск»                                      Е.В. Соколова